关于组织申报贵州省哲学社会科学“十大创新团队”的通知

各系、各部门，万达校区：
   根据贵州省社会科学界联合会《关于开展贵州省哲学社会科学“十大创新团队”申报工作的通知》（省社科联通〔2021〕5号）文件通知，第五批次“创新团队”申报工作现已开始，请各系各部门做好通知宣传工作。
[bookmark: _GoBack]   有意申报的老师请认真阅读文件并按文件要求准备材料，于2021年3月26日前将申请书、申报基础材料、申报登记表（电子版及纸质版2份）上交科技处，逾期不予受理。
联系人：张立琴 邮箱：46530554@qq.com

附件：关于组织申报贵州省哲学社会科学“十大创新团队”的通知

科技处
                                     2021年2月19日